
2024 年 6 月 11 日 

株主の皆さまへ 

日清食品ホールディングス株式会社 

 

株主番号確認方法につきまして 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

現在、株主優待お申し込みに関し、多数電話お問い合わせをいただいており、オペレーターへの電話が繋が

りにくい状況が続いております。 

株主の皆さまには大変なご不便とご迷惑をおかけしておりますこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、お問い合わせの多い「株主番号記載場所」は、「議決権行使書（2024年 6月4日発送）」右下記載

の 8 桁の数字となりますのでご確認ください。 

 

＜株主番号記載場所＞ 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

日清食品ホールディングス・プレミアム優待倶楽部 

TEL：0120-５６９-255（平日午前 9 時～午後 5 時はオペレーター対応可） 

    ※現在多くのお問い合わせをいただいており、オペレーターへの電話が繋がりにくい状況です。 

     ご不便おかけいたします。 

以上  

 

 

「議決権行使書」記載8桁の 

株主番号をご確認ください。 

 

見本 


